
Parta Se Mění

Stanislav Hložek

Naše dveřou nejsou zamčené,
vítáme všechny duše spřízněné,
žádný zvláštní stý až xtý hlas,
každý kdo příde,je jedním znás

V tomhle spolku chtěl bych zůstat já,
někdo se přidá,někdo nepřidá,
máme zatím celkem slušný start,
nejlepší parta z nejlepších part

R : Parta se mění,
jen muzika zůstává,
ten kdo tu není,
ted má možná kousek smůly

Parta se mění,
však nikdy se nestává,
že naše písen by skončila 

někde v půli

Můžeme se scházet po nocích,
celkem jsme skromní,
ve svých nárocích,
jde o to najít jeden supr ton,
kdyby i oni,já by i on

R : Parta se mění,
jen muzika zůstává,
ten kdo tu není,
ted má možná kousek smůly

Parta se mění,
však nikdy se nestává,

že naše písen by skončila 
někde v půli

R : Parta se mění,
jen muzika zůstává,
někdo tu není,
a bude tu možná příště

Parta se mění,
však nikdy se nestává,
že v našem týmu by někdo hrál,
mimo hřiště

R : Parta se mění,
jen muzika zůstává,
ten kdo tu není,
ted má možná kousek smůly

Parta se mění,
však nikdy se nestává...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

